
 

1 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„DODÁVKA STROJŮ, ZAŘÍZENÍ, NÁŘADÍ, VYBAVENÍ, ELEKTRONIKY A 
MATERIÁLU PRO KROUŽKY“ 

Část 2 – Dodávka vybavení, elektroniky a materiálu pro kroužky 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

271/2022/VR1 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

16/2022 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P22V00000565 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9788.html 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, 318 00 Plzeň IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel SOUE 

KONTAKTNÍ OSOBA: Bohumír Sobotka, zástupce ředitele pro praktické vyučování 

TELEFON: +420 377308417 

E-MAIL: sobotka@souepl.cz 

DRUH VZ: Dodávky 
REŽIM 
VZ: 

VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

Zadavatel 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - 
Mariánské Hory, protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky, nebyly předloženy 
v nabídce údaje požadované zadavatelem. 

Odůvodnění: 

Ve čl. 5.3 Výzvy k podání nabídek bylo stanoveno, že dodavatel vyplní Přílohu č. 1 Výzvy pro 
předmětnou část, do které specifikuje nabízené plnění. Je nepřípustné měnit, upravovat, doplňovat 
nebo vypouštět položky a parametry v tabulce technické specifikace. Technická specifikace bude tvořit 
přílohu konečné smlouvy. Zároveň bylo v čl. 8.2 Výzvy k podání nabídek stanoveno, že nabídka 
dodavatele musí obsahovat konkrétní údaje a v rámci bodu 4. uvedeného čl. bude obsahovat: 
Vyplněnou Technickou specifikaci (viz Příloha č. 1 pro zvolenou část VZ - dodavatel doloží název 
výrobce, obchodní název a další požadované údaje). Dodavatel nepředložil v podané nabídce 
parametry nabízeného zboží ani u jedné položky zboží a nesplnil tak zadávací podmínky, jeho nabídku 
nebylo možné posoudit ve smyslu, zda splňuje požadované a specifikované minimální parametry, tj. 
název výrobce, obchodní název a další požadované údaje. Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele, 
protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky, nebyly předloženy v nabídce údaje 
požadované zadavatelem. 

 

mailto:sobotka@souepl.cz


 

2 
 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele. 

 

V Plzni 

Za zadavatele:     
 
 
 
 
 
 
       …………………………………………………….. 

                                                                                                      Ing. Jaroslav Černý 

                                                                                                                           ředitel 

                                                                                                            
           Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, 
                           Vejprnická 56 

 


		2022-09-19T14:23:31+0200
	Ing. Jaroslav Černý




